



ELECTRICA HIDRAULICA DEL SURESTE

EHS150529ME8

RÉGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales
ALABASTRO, 22, DIAMANTE, 91196, Xalapa-Enríquez, Xalapa, Veracruz, México
Tel. 2293641578

CLIENTE

FISCALIA GENERAL DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

FGE1501303L2

USO CFDI: G03 - Gastos en general.

DOMICILIO FISCAL: 91096

REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
CIRCUITO GUIZAR Y VALENCIA, 707, Reserva Territorial, 91096, Xalapa-Enríquez,
ENTRE AV. LAZARO CÁRDENAS Y CIRCUITO UNIDAD, Xalapa, Veracruz, México

Factura 1070

FOLIO FISCAL (UUID)

79889A0C-F861-4769-B710-6042B91A16CD

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

00001000000711762511

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000703070495

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN

2025-04-25T13:46:23

RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN

STA0903206B9

FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI

2025-04-25T13:26:23

LUGAR DE EXPEDICIÓN

91196

CONCEPTOS					
Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Objeto Imp.	Importe
1.00	H87	COPLER DE 38MM (1 1/2) Clave Prod. Serv. - 39131707 Acoples de conducto eléctrico Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 147.89 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 23.66	\$ 147.89	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 147.89
1.00	H87	WD-40 SPECIALIST LUBRICANTE SECO MODELO: WD56002 Clave Prod. Serv. - 15121520 Lubricantes de propósito general Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 189.17 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 30.27	\$ 189.17	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 189.17
20.00	H87	TUERCA GALVANIZADA HEXAGONAL DE 3/8" Clave Prod. Serv. - 39121700 Ferretería eléctrica y suministros Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 15.60 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 2.50	\$ 0.78	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 15.60
2.00	H87	BROCA 1/4 X 6 PUNTA DE CRUZ PARA TALADROS SDS, ESPECIAL PARA PERFORACIONES DE MATERIAL DURO O RUGOSO Clave Prod. Serv. - 27111543 Broca de mampostería Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 119.06 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 19.05	\$ 59.53	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 119.06
2.00	H87	BROCA 5/8 X 8 PUNTA CRUZ, PARA TALADROS SDS, PARA PERFORACIONES DE MATERIAL DURO Y RUGOSO Clave Prod. Serv. - 27111543 Broca de mampostería Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 403.74 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 64.60	\$ 201.87	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 403.74
4.00	XRO	TUBO POLIFLEX NEGRO EXTERIOR DE 3/4" C/GUÍA, 50 METROS Clave Prod. Serv. - 40171500 Tubos y tuberías comerciales Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 5100.56 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 816.09	\$ 1,275.14	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 5,100.56
150.00	H87	ABRAZADERA GALVANIZADA OMEGA DE 3/4 Clave Prod. Serv. - 39121321 Ferretería y accesorios de caja eléctrica Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 682.50 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 109.20	\$ 4.55	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 682.50

IMPORTE CON LETRA

SIETE MIL SETECIENTOS VEINTITRES PESOS, 88/100 MXN

SUBTOTAL

\$ 6,658.52

TRASLADO IVA TASA 0.160000

\$ 1,065.36

TOTAL

\$ 7,723.88

TIPO DE COMPROBANTE

I - Ingreso

FORMA DE PAGO

99 - Por definir

MÉTODO DE PAGO

PPD - Pago en parcialidades o diferido

MONEDA

MXN - Peso Mexicano

VERSION

4.0

EXPORTACION

01 - No aplica



SELLO DIGITAL DEL CFDI

U7VX/A0ZerJNzCVkFmoJXiswUOuaPSIPMkiBLY4WMLPtv9a2a9SvnlACVSWPBjdLhZJ/I35xpgGqpVHoxkYtzzKxMwMA4jcEyUVB3n/MwsS05JLQ74XsXEA0cOGkB
Y+2Vj+T7nnewUbN/nVN6fYLebW+5LSa0ZLMpqkGmisJB2t7hD4IB5/Su3HDb82HvN+ElracqucuzXWJxB6Ok7Bas86uiwA3GMhrJpzmknuHEEXOWLvbtKoXRe7UaZs
Cgy3ksS4JhbtDZnYoQ5FNRSNY6a/o/1dTM9bckw4dK38a+PWXAqwbD26+CgrAwit1JLpLTDCCoNNYOrIm4JIA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

IBxLApSatep61O/h/UV30qpn5OC5w79xNu1Sth0+0/3Mcellf0aWefJkV93NxDszDAeLNsmlvSQuJRNIQHSWgi6+xsjKIDzQmSfW0PiDN7RU7QLBBD6VceZ6IDpMPXy
6i4AdQrP7dyAuMkL4mLg4VDSuVARNOzDSs87whOHUA9BPUCkN+giffaqC01oPvXj27qQ2NwccUSc3BNC6HGONOrTQTk4Mme0k8tQuvNbnj+TzA0eArvWePly0dG9
R/+2ptfam3D3O7ZwuPRQpmGtKtsByPG2V4so2YasWLZ+ww1yku7x2BJOzYxywFbsbC7yQuNo6iJmiNygng29g==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.1|79889A0C-F861-4769-B710-6042B91A16CD|2025-04-
25T13:46:23|STA0903206B9|U7VX/A0ZerJNzCVkFmoJXiswUOuaPSIPMkiBLY4WMLPtv9a2a9SvnlACVSWPBjdLhZJ/I35xpgGqpVHoxkYtzzKxMwMA4jcEyUVB3n/M
wsS05JLQ74XsXEA0cOGkB+Y+2Vj+T7nnewUbN/nVN6fYLebW+5LSa0ZLMpqkGmisJB2t7hD4IB5/Su3HDb82HvN+ElracqucuzXWJxB6Ok7Bas86uiwA3GMhrJpzmknu
HEEXOWLvbtKoXRe7UaZsCgy3ksS4JhbtDZnYoQ5FNRSNY6a/o/1dTM9bckw4dK38a+PWXAqwbD26+CgrAwit1JLpLTDCCoNNYOrIm4JIA==|000010000007117625
11||

Factureya premium® CFDI

Descargue gratis este comprobante

en formato digital .XML ingresando a: factureya.blikon.com/xml

Para facturar en línea ingresa a: factureya.blikon.com

Este documento es una representación impresa de un CFDI.

Página 1 de 1